PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Ordena por Lote ou ltem

Relatorio de Propostas do Pregéo
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Processo:
Licitagao:

21/2017
21/2017

Modalidade: Pregéo

RELATORIO DE PROPOSTAS

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS AQUISI(}OES DE AGUA MINERAL PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS
Item Produto
1 AGUA MINERAL SEM GAS EM EMBALAGEM RETORNAVEL DE 20 LITROS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$9,59 R$14.385,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KESTRING GAS LTDA ME 06.033.944/0001-41 R$9,59 R$14.385,00 Sim
Item Produto
2 AGUA MINERAL SEM GAS EM EMBALAGEM COM 1,5 LITROS,FARDO COM 6 UNIDADES
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
FRD R$13,70 R$1.370,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KESTRING GAS LTDA ME 06.033.944/0001-41 R$13,70 R$1.370,00 Sim
Item Produto
3 AGUA MINERAL SEM GAS EM EMBALAGEM C/500ML, FARDO COM 12 UND
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
FRD R$12,49 R$4.996,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KESTRING GAS LTDA ME 06.033.944/0001-41 R$12,49 R$4.996,00 Sim
Item Produto
4 AGUA MINERAL COM GAS EM EMBALAGEM C/500ML, FARDO COM 12 UND
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
FRD R$13,86 R$1.386,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KESTRING GAS LTDA ME 06.033.944/0001-41 R$13,86 R$1.386,00 Sim
Item Produto
5 AGUA MINERAL SEM GAS EM EMBALAGEM COM 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
CX R$22,04 R$2.204,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KESTRING GAS LTDA ME 06.033.944/0001-41 R$22,04 R$2.204,00 Sim Sim
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